

## 五、 投标预算

### 投 标 总 价

招 标 人： 酒泉某单位

工 程 名 称： 酒泉某单位文化长廊建设项目

投标总价（小写）： 892000.69

（大写）： 捌拾玖万贰仟元陆角玖分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间：        年    月    日



## 单项工程投标报价汇总表

工程名称：某单位文化长廊建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	某单位文化长廊- 土建工程	892000.69		41185.56	38742.07
合计		892000.69		41185.56	38742.07

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

表—03





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 1 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
一		土石方工程							
1	011602001001	混凝土地坪拆除	1. 构件名称:原路面砼拆除 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:200mm厚	m <sup>2</sup>	136.42	72.32	9865.89		7251.21
2	010101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别 :三类土 2. 挖土深度 :2m 3. 弃土运距:现场	m <sup>3</sup>	272.84	11.88	3241.34		1732.53
3	010103001001	回填方	1. 密实度要求 :压实系数大于0.93 2. 填方材料品种:挖出原土 3. 填方来源、运距:现场	m <sup>3</sup>	240.84	31.66	7624.99		4951.67
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种 :余土外运 2. 运距 :5Km	m <sup>3</sup>	32	34.3	1097.6		300.16
5	011101001001	砼路面恢复	1. 名称:拆除砼路面恢复 2. 垫层:200厚C30商品砼 3. 面层厚度、砂浆配合比:原浆压光	m <sup>2</sup>	136.42	98.44	13429.18		2055.58
分部小计							35259		16291.15
二		基础工程							
6	010501002001	独立基础	1. 混凝土种类 :商品砼 2. 混凝土强度等级 :C25	m <sup>3</sup>	32	369.46	11822.72		941.44
7	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级钢筋,主筋Φ 16,箍筋Φ 8@ 100,枝数3*3	t	1.426	6002.48	8559.54		1521.37
8	010606013007	预埋铁件	1. 构件名称:预	t	0.965	12620.81	12179.08		2408.29
本页小计							67820.34		21162.25

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 2 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			埋钢板 2. 钢材品种、规格：800*800*12厚镀锌钢板，8根地脚螺栓固定在砼基础顶面						
9	020509025001	地脚螺栓	1. 螺栓种类：M24地脚螺栓 2. 螺栓长度：1.05m	根	128	50.28	6435.84		2054.3
		分部小计					38997.18		6925.4
	三	钢结构工程							
	(一)	前导部分							
10	010606005007	钢墙架	1. 钢材品种、规格：大立柱200*200*6镀锌方钢管，撑100*100*5镀锌方钢管，支撑50*50*3镀锌方钢管 2. 螺栓种类：焊接固定	t	2.266	14326.02	32462.76		8457.55
		分部小计					32462.76		8457.55
	(二)	结尾部分							
11	010606005006	钢墙架	1. 钢材品种、规格：大立柱200*200*6镀锌方钢管，撑100*100*5镀锌方钢管，支撑50*50*3镀锌方钢管 2. 螺栓种类：焊接固定	t	1.816	14326.02	26016.05		6777.98
		分部小计					26016.05		6777.98
	(三)	第一篇章							
12	010606005008	钢墙架	1. 钢材品种、规格：大立柱200*200*6镀锌方钢管，撑100*100*5镀锌方钢管	t	1.574	14326.02	22549.16		5874.75
本页小计							87463.81		23164.58

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 3 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			00*5镀锌方钢管, 支撑50*50 #3镀锌方钢管 2. 螺栓种类: 焊接固定						
		分部小计					22549.16		5874.75
	(四)	第二篇章							
13	010606005009	钢墙架	1. 钢材品种、规格: 大立柱200*200*6镀锌方钢管, 撑100*100*5镀锌方钢管, 支撑50*50 #3镀锌方钢管 2. 螺栓种类: 焊接固定	t	1.833	14326.02	26259.59		6841.43
		分部小计					26259.59		6841.43
	(五)	第三篇章							
14	010606005010	钢墙架	1. 钢材品种、规格: 大立柱200*200*6镀锌方钢管, 撑100*100*5镀锌方钢管, 支撑50*50 #3镀锌方钢管 2. 螺栓种类: 焊接固定	t	1.619	14326.02	23193.83		6042.71
		分部小计					23193.83		6042.71
	(六)	第四篇章							
15	010606005011	钢墙架	1. 钢材品种、规格: 大立柱200*200*6镀锌方钢管, 撑100*100*5镀锌方钢管, 支撑50*50 #3镀锌方钢管 2. 螺栓种类: 焊接固定	t	1.8	14326.02	25786.84		6718.27
		分部小计					25786.84		6718.27
		分部小计					156268.23		40712.69
	四	墙饰面工程							
	(一)	前言部分							
本页小计							75240.26		19602.41

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊-一土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 4 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
16	011207001001	墙面镀锌钢板基层	1.龙骨材料种类、规格、中距:钢骨架 2.基层材料种类、规格:1.5mm厚镀锌钢板	m <sup>2</sup>	148.01	104.38	15449.28		1983.33	
17	011405001001	镀锌钢板面汽车烤漆面	1.构件名称:镀锌钢板面汽车烤漆面 2.腻子种类:原子灰 3.刮腻子要求:一遍 4.油漆品种、刷漆遍数:汽车烤漆面层	m <sup>2</sup>	148.01	81.86	12116.1		4542.26	
18	011207002001	墙面锻铜浮雕	1.基层类型:镀锌钢板墙面 2.浮雕材料种类:锻铜艺术浮雕 3.浮雕样式:见设计图纸	m <sup>2</sup>	11.16	4923.57	54947.04		7144.63	
19	011207001002	不锈钢板激光雕刻画面	1.基层材料种类、规格:墙面镀锌钢板 2.面层材料品种、规格、颜色:不锈钢板激光切割画面分层制作	m <sup>2</sup>	8.09	532.92	4311.32		308.07	
20	011207001003	20厚PVC板UV雕刻画面	1.基层材料种类、规格:墙面镀锌钢板 2.面层材料品种、规格、颜色:20厚PVC板UV雕刻画面	m <sup>2</sup>	14.56	626.53	9122.28		3155.01	
21	011304001001	暗藏灯带	1.灯带型式、尺寸:100*100 镀锌钢板灯槽	m	31.69	83.64	2650.55		800.17	
22	030412004001	装饰灯带	1.名称:暗藏LED线条灯 2.安装形式:灯槽内暗藏安装	m	31.69	67.84	2149.85		934.25	
23	030412004017	明装射灯	1.名称:明装	套	7	83.23	582.61		63.5	
本页小计								101329.03		18931.22

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 5 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			射灯 2. 规格:4寸 3. 安装形式:下部明装							
24	030411001001	线槽	1. 名称:照明线槽 2. 材质:镀锌线槽 3. 规格:20*20 4. 配置形式:沿雨棚底板明敷设	m	38.4	19.58	751.87		275.37	
25	030411004001	配线	1. 名称:照明导线 2. 配线形式:穿管暗敷设 3. 规格:BV2.5mm <sup>2</sup> 4. 材质:铜芯塑料线	m	115.2	2.7	311.04		97.72	
26	011508004001	发光金属字480*475mm	1. 基层类型:墙面镀锌钢板 2. 镏字材料品种、颜色:金属烤漆字背带发光光源 3. 字体规格:480*475*20 4. 固定方式:墙面焊接固定 5. 油漆品种、刷漆遍数:烤漆	个	8	620.6	4964.8		246.96	
27	011508004002	金属字170*170mm	1. 基层类型:墙面镀锌钢板 2. 镏字材料品种、颜色:金属烤漆字 3. 字体规格:170*170*10mm 4. 固定方式:	个	60	140.29	8417.4		1236.6	
本页小计								14445.11		1856.65

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 6 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			墙面焊接固定 5.油漆品种、 刷漆遍数:烤漆							
28	011303001001	镀锌钢板雨棚	1.骨架类型:钢 墙架 2.固定类型、 固定材料品种 、规格:电弧 焊接 3.面层材料品 种、规格:1.5 厚镀锌钢板汽 车烤漆面层	m2	13.62	173.64	2364.98			513.87
29	011508004013	金属烤漆徽标	1.基层类型:墙 面镀锌钢板 2.材料品种、 颜色:镀锌钢板 烤漆徽标 3.固定方式:焊 接固定	个	1	482.1	482.1			
		分部小计					118621.22			21301.74
	(二)	结尾部分								
30	011207001016	墙面镀锌钢板 基层	1.龙骨材料种 类、规格、中 距:钢墙架 2.基层材料种 类、规格:1.5 mm厚镀锌钢板	m2	212.48	104.38	22178.66			2847.23
31	011207002006	墙面不锈钢锻 造浮雕	1.基层类型:镀 锌钢板墙面 2.浮雕材料种 类:不锈钢锻造 艺术浮雕 3.浮雕样式:见 设计图纸	m2	20.67	3276.24	67719.88			13232.93
32	011405001006	镀锌钢板面汽 车烤漆面	1.构件名称:镀 锌钢板面汽车 烤漆面 2.腻子种类:原 子灰 3.刮腻子要求: 二遍	m2	212.48	81.86	17393.61			6520.77
		本页小计					110139.23			23114.8

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 7 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)					
						综合单价	合价	其中			
								暂估价	定额人工费		
			4.油漆品种、刷漆遍数:汽车烤漆面层								
33	011207001017	不锈钢板激光雕刻画面	1.基层材料种类、规格:墙面镀锌钢板 2.面层材料品种、规格、颜色:不锈钢板激光切割画面分层制作	m <sup>2</sup>	36.42	532.92	19408.95			1386.87	
34	011304001006	暗藏灯带	1.灯带型式、尺寸:100*100镀锌钢板灯槽	m	23.52	83.64	1967.21			593.88	
35	030412004003	装饰灯带	1.名称:暗藏LED线条灯 2.安装形式:灯槽内暗藏安装	m	23.52	67.84	1595.6			693.39	
36	030412004016	明装射灯	1.名称:明装射灯 2.规格:4寸 3.安装形式:下部明装	套	10	83.23	832.3			90.71	
37	030411001002	线槽	1.名称:照明线槽 2.材质:镀锌线槽 3.规格:20*20 4.配置形式:沿雨棚底板明敷	m	37.52	19.58	734.64			269.06	
38	030411004002	配线	1.名称:照明导线 2.配线形式:穿管暗敷 3.规格:BV2.5mm <sup>2</sup> 4.材质:铜芯塑料线	m	112.56	2.7	303.91			95.48	
39	011508004011	发光金属字480*475mm	1.基层类型:墙面镀锌钢板 2.写字材料品	个	14	620.6	8688.4			432.18	
本页小计								33531.01			3561.57

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 8 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			种、颜色:金属烤漆字背带发光光源 3. 字体规格 :480*475*20 4. 固定方式:墙面焊接固定 5. 油漆品种、刷漆遍数:烤漆						
40	011508004012	金属字170*170mm	1. 基层类型:墙面镀锌钢板 2. 铸字材料品种、颜色:金属烤漆字 3. 字体规格 :170*170*10mm 4. 固定方式:墙面焊接固定 5. 油漆品种、刷漆遍数:烤漆	个	16	140.29	2244.64		329.76
41	011303001006	镀锌钢板雨棚	1. 骨架类型:钢墙架 2. 固定类型、固定材料品种、规格 : 电弧焊焊接 3. 面层材料品种、规格 :1.5厚镀锌钢板汽车烤漆面层	m <sup>2</sup>	13.1	173.64	2274.68		494.25
42	011508004014	金属烤漆徽标	1. 基层类型:墙面镀锌钢板 2. 材料品种、颜色:镀锌钢板烤漆徽标 3. 固定方式:焊接固定	个	1	482.1	482.1		
		分部小计					145824.58		26986.51
	(三)	第一篇章							
43	011207001013	墙面镀锌钢板基层	1. 龙骨材料种类、规格、中	m <sup>2</sup>	102.21	104.38	10668.68		1369.61
		本页小计					15670.1		2193.62

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 9 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			距:钢骨架 2. 基层材料种类、规格 :1.5mm厚镀锌钢板							
44	011405001005	镀锌钢板面汽车烤漆面	1. 构件名称:镀锌钢板面汽车烤漆面 2. 腻子种类:原子灰 3. 刮腻子要求 :二遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:汽车烤漆面层	m2	102.21	81.86	8366.91		3136.72	
45	011207001015	20厚PVC板UV雕刻画面	1. 基层材料种类、规格:墙面镀锌钢板 2. 面层材料品种、规格、颜色:20厚PVC板UV雕刻画面	m2	48.4	626.53	30324.05		10487.8	
46	011304001005	暗藏灯带	1. 灯带型式、尺寸 :100*100 镀锌钢板灯槽	m	14.05	83.64	1175.14		354.76	
47	030412004005	装饰灯带	1. 名称:暗藏LED线条灯 2. 安装形式:灯槽内暗藏安装	m	14.05	54.38	764.04		414.21	
48	030412004015	明装射灯	1. 名称 : 明装射灯 2. 规格:4寸 3. 安装形式 :下部明装	套	6	83.23	499.38		54.43	
49	030411001003	线槽	1. 名称:照明线槽 2. 材质 :镀锌线槽 3. 规格 :20*20 4. 配置形式:沿雨棚底板明敷	m	28.05	19.58	549.22		201.15	
50	030411004003	配线	1. 名称:照明导线	m	84.15	2.7	227.21		71.38	
本页小计								41905.95		14720.45

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 10 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			2.配线形式:穿管暗敷设 3.规格:BV2.5mm <sup>2</sup> 4.材质:铜芯塑料线							
51	011508004009	发光金属字480*475mm	1.基层类型:墙面镀锌钢板 2.镏字材料品种、颜色:金属烤漆字背带发光光源 3.字体规格:480*475*20 4.固定方式:墙面焊接固定 5.油漆品种、刷漆遍数:烤漆	个	12	620.6	7447.2		370.44	
52	011508004010	金属字170*170mm	1.基层类型:墙面镀锌钢板 2.镏字材料品种、颜色:金属烤漆字 3.字体规格:170*170*10mm 4.固定方式:墙面焊接固定 5.油漆品种、刷漆遍数:烤漆	个	12	140.29	1683.48		247.32	
53	011303001005	镀锌钢板雨棚	1.骨架类型:钢墙架 2.固定类型、固定材料品种、规格:电弧焊接 3.面层材料品种、规格:1.5厚镀锌钢板汽车烤漆面层	m <sup>2</sup>	14.05	173.64	2439.64		530.09	
54	011508004015	金属烤漆徽标	1.基层类型:墙面镀锌钢板	个	1	482.1	482.1			
本页小计								12052.42		1147.85

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 一土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 11 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			2. 材料品种、颜色:镀锌钢板 烤漆徽标 3. 固定方式:焊接固定							
		分部小计					64627.05		17237.91	
	(四)	第二篇章								
55	011207001010	墙面镀锌钢板基层	1. 龙骨材料种类、规格、中距:钢墙架 2. 基层材料种类、规格 :1.5mm厚镀锌钢板	m <sup>2</sup>	105.49	104.38	11011.05		1413.57	
56	011405001004	镀锌钢板面汽车烤漆面	1. 构件名称:镀锌钢板面汽车烤漆面 2. 腻子种类:原子灰 3. 刮腻子要求 :二遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:汽车烤漆面层	m <sup>2</sup>	105.49	81.86	8635.41		3237.38	
57	011207001012	20厚PVC板UV雕刻画面	1. 基层材料种类、规格:墙面镀锌钢板 2. 面层材料品种、规格、颜色:20厚PVC板UV雕刻画面	m <sup>2</sup>	30.51	626.53	19115.43		6611.21	
58	011304001004	暗藏灯带	1. 灯带型式、尺寸 :100*100 镀锌钢板灯槽	m	13.08	83.64	1094.01		330.27	
59	030412004007	装饰灯带	1. 名称:暗藏LED线条灯 2. 安装形式:灯槽内暗藏安装	m	13.08	54.38	711.29		385.61	
60	030412004014	明装射灯	1. 名称 : 明装射灯 2. 规格:4寸 3. 安装形式 : 下部明装	套	6	83.23	499.38		54.43	
本页小计								41066.57		12032.47

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 12 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
61	030411001004	线槽	1. 名称:照明线槽 2. 材质 :镀锌线槽 3. 规格 :20*20 4. 配置形式:沿雨棚底板明敷设	m	27.08	19.58	530.23		194.19	
62	030411004004	配线	1. 名称:照明导线 2. 配线形式 :穿管暗敷设 3. 规格 :BV2.5mm <sup>2</sup> 4. 材质 :铜芯塑料线	m	81.24	2.7	219.35		68.92	
63	011508004007	发光金属字480*475mm	1. 基层类型:墙面镀锌钢板 2. 镏字材料品种、颜色:金属烤漆字 3. 字体规格 :480*475*20 4. 固定方式:墙面焊接固定 5. 油漆品种、刷漆遍数:烤漆	个	9	620.6	5585.4		277.83	
64	011508004008	金属字170*170mm	1. 基层类型:墙面镀锌钢板 2. 镏字材料品种、颜色:金属烤漆字背带发光光源 3. 字体规格 :170*170*10mm 4. 固定方式:墙面焊接固定 5. 油漆品种、刷漆遍数:烤漆	个	18	140.29	2525.22		370.98	
65	011303001004	镀锌钢板雨棚	1. 骨架类型:钢墙架	m <sup>2</sup>	13.08	173.64	2271.21		493.49	
本页小计								11131.41		1405.41

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 13 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			2. 固定类型、固定材料品种、规格：电弧焊接 3. 面层材料品种、规格：1.5厚镀锌钢板汽车烤漆面层							
66	011508004016	金属烤漆徽标	1. 基层类型：墙面镀锌钢板 2. 材料品种、颜色：镀锌钢板烤漆徽标 3. 固定方式：焊接固定	个	1	482.1	482.1			
		分部小计					52680.08		13437.88	
	(五)	第三篇章								
67	011207001007	墙面镀锌钢板基层	1. 龙骨材料种类、规格、中距：钢骨架 2. 基层材料种类、规格：1.5mm厚镀锌钢板	m <sup>2</sup>	88.59	104.38	9247.02		1187.11	
68	011405001003	镀锌钢板面汽车烤漆面	1. 构件名称：镀锌钢板面汽车烤漆面 2. 腻子种类：原子灰 3. 刮腻子要求：二遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：汽车烤漆面层	m <sup>2</sup>	88.59	81.86	7251.98		2718.73	
69	011207001009	20厚PVC板UV雕刻画面	1. 基层材料种类、规格：墙面镀锌钢板 2. 面层材料品种、规格、颜色：20厚PVC板UV雕刻画面	m <sup>2</sup>	31.6	626.53	19798.35		6847.4	
70	011304001003	暗藏灯带	1. 灯带型式、尺寸：100*100镀锌钢板灯槽	m	13.09	83.64	1094.85		330.52	
本页小计								37874.3		11083.76

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 14 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
71	030412004009	装饰灯带	1.名称:暗藏LED线条灯 2.安装形式:灯槽内暗藏安装	m	13.09	54.38	711.83		385.91	
72	030412004013	明装射灯	1.名称:明装射灯 2.规格:4寸 3.安装形式:下部明装	套	6	83.23	499.38		54.43	
73	030411001005	线槽	1.名称:照明线槽 2.材质:镀锌线槽 3.规格:20*20 4.配置形式:沿雨棚底板明敷设	m	27.09	19.58	530.42		194.26	
74	030411004005	配线	1.名称:照明导线 2.配线形式:穿管暗敷设 3.规格:BV2.5mm <sup>2</sup> 4.材质:铜芯塑料线	m	81.27	2.7	219.43		68.94	
75	011508004005	发光金属字480*475mm	1.基层类型:墙面镀锌钢板 2.锈字材料品种、颜色:金属烤漆字背带发光光源 3.字体规格:480*475*20 4.固定方式:墙面焊接固定 5.油漆品种、刷漆遍数:烤漆	个	9	620.6	5585.4		277.83	
76	011508004006	金属字170*170mm	1.基层类型:墙面镀锌钢板 2.锈字材料品种	个	19	140.29	2665.51		391.59	
本页小计								10211.97		1372.96

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 15 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			种、颜色:金属烤漆字 3. 字体规格 :170*170*10mm 4. 固定方式:墙面焊接固定 5. 油漆品种、刷漆遍数:烤漆						
77	011303001003	镀锌钢板雨棚	1. 骨架类型:钢墙架 2. 固定类型、固定材料品种、规格 : 电弧焊接 3. 面层材料品种、规格 : 1.5 厚镀锌钢板汽车烤漆面层	m <sup>2</sup>	13.09	173.64	2272.95		493.88
78	011508004017	金属烤漆徽标	1. 基层类型:墙面镀锌钢板 2. 材料品种、颜色:镀锌钢板烤漆徽标 3. 固定方式:焊接固定	个	1	482.1	482.1		
		分部小计					50359.22		12950.6
	(六)	第四篇章							
79	011207001004	墙面镀锌钢板基层	1. 龙骨材料种类、规格、中距:钢墙架 2. 基层材料种类、规格 : 1.5 mm厚镀锌钢板	m <sup>2</sup>	98.91	104.38	10324.23		1325.39
80	011405001002	镀锌钢板面汽车烤漆面	1. 构件名称:镀锌钢板面汽车烤漆面 2. 腻子种类:原子灰 3. 刮腻子要求 : 二遍 4. 油漆品种、	m <sup>2</sup>	98.91	81.86	8096.77		3035.44
		本页小计					21176.05		4854.71

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 一土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 16 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)					
						综合单价	合价	其中			
								暂估价	定额人工费		
			刷漆遍数:汽车烤漆面层								
81	011207001006	20厚PVC板UV雕刻画面	1. 基层材料种类、规格:墙面镀锌钢板 2. 面层材料品种、规格、颜色:20厚PVC板UV雕刻画面	m <sup>2</sup>	33.66	626.53	21089			7293.79	
82	011304001002	暗藏灯带	1. 灯带型式、尺寸:100*100镀锌钢板灯槽	m	14.03	83.64	1173.47			354.26	
83	030412004011	装饰灯带	1. 名称:暗藏LED线条灯 2. 安装形式:灯槽内暗藏安装	m	14.03	54.37	762.81			413.62	
84	030412004012	明装射灯	1. 名称:明装射灯 2. 规格:4寸 3. 安装形式:下部明装	套	6	83.23	499.38			54.43	
85	030411001006	线槽	1. 名称:照明线槽 2. 材质:镀锌线槽 3. 规格:20*20 4. 配置形式:沿雨棚底板明敷设	m	28.03	19.58	548.83			201	
86	030411004006	配线	1. 名称:照明导线 2. 配线形式:穿管暗敷设 3. 规格:BV2.5mm <sup>2</sup> 4. 材质:铜芯塑料线	m	84.09	2.7	227.04			71.33	
87	011508004003	发光金属字480*475mm	1. 基层类型:墙面镀锌钢板 2. 写字材料品种、颜色:金属烤漆字背带发光光源	个	4	620.6	2482.4			123.48	
本页小计								26782.93			8511.91

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 17 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			3. 字体规格 :480*475*20 4. 固定方式:墙面焊接固定 5. 油漆品种、刷漆遍数:烤漆							
88	011508004004	金属字170*170mm	1. 基层类型:墙面镀锌钢板 2. 供字材料品种、颜色:金属烤漆字 3. 字体规格 :170*170*10mm 4. 固定方式:墙面焊接固定 5. 油漆品种、刷漆遍数:烤漆	个	19	140.29	2665.51		391.59	
89	011303001002	镀锌钢板雨棚	1. 骨架类型:钢墙架 2. 固定类型、固定材料品种、规格 :电弧焊接 3. 面层材料品种、规格 :1.5厚镀锌钢板汽车烤漆面层	m2	14.03	173.64	2436.17		529.33	
90	011508004018	金属烤漆徽标	1. 基层类型:墙面镀锌钢板 2. 材料品种、颜色:镀锌钢板烤漆徽标 3. 固定方式:焊接固定	个	1	482.1	482.1			
		分部小计					50787.71		13793.66	
		分部小计					482899.86		105708.3	
		措施项目								
91	011702001001	基础模板		m2	128	50.64	6481.92		2494.75	
92	011701002001	外脚手架		m2	800	13.37	10696		3968	
本页小计								22761.7		7383.67

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 18 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		分部小计				17177.92		6462.75	
本页小计									
合 计							730602.19		176100.29

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
		一	安全文明施工费					
1	011707001001	环境保护费	人工费+机械费	0.832	1598.47			
2	011707001002	文明施工费	人工费+机械费	1.339	2572.54			
3	011707001003	安全施工费	人工费+机械费	9.581	18407.37			
4	011707001004	临时设施费	人工费+机械费	4.498	8641.72			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	2.457	4720.48			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.429	824.21			
7	011707001007	防疫抗疫费	人工费+机械费	2.301	4420.77			
		二	其他总价措施项目					
8	011707002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.55	2977.92			
9	011707004001	二次搬运费	人工费+机械费	0				
10	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.08	153.70			
11	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.03	3900.11			
12	01B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0.41	787.71			
13	01B002	施工因素增加费	人工费+机械费	0				
14	01B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
		合 计			49005.00			

编制人 (造价人员):

复核人 (造价工程师):

注: 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”,其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”;  
2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额 (元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料 (工程设备) 暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			0	

注：材料 (工程设备) 暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

## 暂列金额明细表

工程名称：某单位文化长廊-土建工程    标段：酒泉某单位文化长廊建设项目    第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：某单位文化长廊-土建工程    标段：酒泉某单位文化长廊建设项目    第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中，结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

## 计日工表

工程名称：某单位文化长廊—土建工程      标段：酒泉某单位文化长廊建设项目      第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	施工机械						
施工机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

## 总承包服务费计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程    标段：酒泉某单位文化长廊建设项目    第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程					
2	发包人供应材料					
合      计						

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

## 规费、税金项目计价表

工程名称：某单位文化长廊- 土建工程 标段：酒泉某单位文化长廊建设项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	38742.07		38742.07
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	176100.29	16	28176.05
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	176100.29	6	10566.02
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	818349.26	9	73651.43
合 计					112393.5

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：





# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

## (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 某单位文化长廊- 一土 标段: 酒泉某单位文化长廊建设项目 第 1 页 共 1 页  
建工程

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

